(ďalej len „Zákon o lesoch“) náhradu vo výške uvedenej v Článku III Dohody.

Článok m  
Náhrada

1.1. Účastníci dohody sa dohodli, že Strana 2 uhradí Strane 1 náhradu za obmedzenie hospodárenia a 
využívania LC BA Stranou 1 na pozemkoch uvedených v Prílohe č. 1 tejto Dohody vo výške 
322 000,- EUR (slovom tristodvadsaťdva tisíc eur) ročne, a to vždy najneskôr do 31.3. roka, v 
ktorom Strana 1 obmedzí hospodárenie a využívanie LC BA (ďalej len „Náhrada“) na bankový 
účet Strany 1 uvedený v záhlaví tejto Dohody. Súčasťou Náhrady je zároveň náhrada k 
pozemkom, ktoré nie sú vo vlastníctve SR a Strana 1 je ich obhospodarovateľom.